e Jednoosobowa wanna z odptywem umieszczonym po stronie stop

o Wykonczenie przeciwposlizgowe zaprojektowane specjalnie do CAYONO
e Nowoczesna wanna prostokatna z niezwykle obszernym wnetrzem

o Dostegpna rowniez z uchwytami

e wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI

llustracja podobna

Model

Dtugos¢ zewnetrzna

Dtugosc wewnetrzna (géra) b6
Dtugos¢ wewnetrzna (dot)
Szeroko$c zewnetrzna
Szeroko$¢ wewnetrzna (gora)
Szeroko$¢ wewnetrzna (dot)
Gtebokos¢ wewnetrzna
Gtebokos¢ z otworem odptywowym
Wysokos¢ z nogami

Wysokos¢ obrzeza
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Szeroko$¢ obrzeza po stronie stop; wzdluz dtugiego boku; po stronie growy
Odlegtosé od gomego obrzeza do Srodka otworu przelewowego
Odlegtosc od obrzeza do Srodka otworu odptywowego

Odlegtosé miedzy Srodkiem otworu odptywowego i przelewowego
Srednica otworu przelewowego

Srednica otworu odptywowego

Odlegto$¢ od obrzeza po stronie stop do $rodka nogi

Odlegtosé miedzy nogami

Szerokos¢ nog

Promien zewnetrzny

Pojemnos¢ uzytkowa

Masa netto
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Wykoriczenie przeciwposlizgowe
Petne wykoriczenie przeciwposlizgowe
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1500 mm
1310 mm
1010 mm

700 mm

570 mm

400 mm

400 mm

410 mm
535-555 mm
32 mm

110; 63; 80 mm
65 mm

330 mm

213 mm

(52 mm
@52 mm

450 mm

560 mm

435 mm

23 mm

891

43 kg
455x315 mm
655x315 mm
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